
ZARZĄDZENIE NR 60/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 13 lipca 2017 r.

w sprawie wydania opinii o możliwości spłaty pożyczek długoterminowych

Na podstawie art. 91 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Wielkie Oczy Nr XXVI/33/2017 z dnia 
21 czerwca 2017 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczek długoterminowych na wyprzedzające 
finansowanie zadań pn: "Przebudowa drogi gminnej Nr 105321R „Skolin-Czaplaki” w miejscowości 
Skolin km 0+013 - km 0+713", "Przebudowa drogi gminnej Nr 105336R „od Klasztoru do ulicy 
Kazimierza” w miejscowości Wielkie Oczy km 0+000 - km 0+635", "Przebudowa drogi gminnej 
Nr 105308R „Czopy” w miejscowości Łukawiec km 0+005 - km 0+970" oraz "Przebudowa drogi 
gminnej Nr 105305R „przez wieś” w miejscowości Majdan Lipowiecki km 0+260 - km 1+145" Wójt 
Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwrócić się do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wydanie opinii w sprawie 
możliwości spłaty pożyczek długoterminowych  w wysokości 826.195,00 zł (słownie: osiemset 
dwadzieścia sześć tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć złotych) w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie zadań pn.:

- „Przebudowa drogi gminnej Nr 105321R „Skolin-Czaplaki” w miejscowości Skolin km 0+013 - km 
0+713”, realizowane w ramach operacji pn.: „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach 
poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii” objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, zgodnie z umową 
nr 00100-65151-UM0900151/16 z dnia 24.06.2016 r. w wysokości - 173.598,00 zł,

- „Przebudowa drogi gminnej Nr 105336R „od Klasztoru do ulicy Kazimierza” w miejscowości 
Wielkie Oczy km 0+000 - km 0+635”, realizowane w ramach operacji pn.: „Budowa lub 
modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych 
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętych Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, zgodnie z umową nr 00085-65151-UM0900152/16 z dnia 
24.06.2016 r. w wysokości - 157.283,00,

- „Przebudowa drogi gminnej Nr 105308R „Czopy” w miejscowości Łukawiec km 0+005 - km 
0+970”, realizowane w ramach operacji pn.: „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach 
poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii” objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, zgodnie z umową 
nr 00074-65151-UM0900149/16 z dnia 24.06.2016 r. w wysokości - 252.447,00 zł,

- „Przebudowa drogi gminnej Nr 105305R „przez wieś” w miejscowości Majdan Lipowiecki km 
0+260 - km 1+145”, realizowane w ramach operacji pn.: „Budowa lub modernizacja dróg 
lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem 
lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną 
i w oszczędzanie energii” objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 
zgodnie z umową nr 00103-65151-UM0900150/16 z dnia 24.06.2016 r. w wysokości - 
242.867,00 zł.

§ 2. Przewiduje się następujący harmonogram spłaty pożyczek:

- rok 2017 - kapitał - - odsetki - 2.000,00 zł,

- rok 2018 - kapitał - 826.195,00 zł odsetki - 5.000,00 zł.

Id: EDABD4B1-7A4B-424E-A3D5-E8711857C421. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: EDABD4B1-7A4B-424E-A3D5-E8711857C421. Podpisany Strona 2




